
ご挨拶

　お取引先様　各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、令和８年２月２６日開催の取締役会におきまして、下記の通り、新たな体制となりました。

　「すべては患者様のために」の経営理念の下、頼られる医療機器総合商社になるべく、お客様、お取引

先様、地域社会との「共利共生」を目指し、新たな決意をもってより一層のサービスの質の向上に努めて

まいる所存です。

　何卒、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白　

　令和８年３月吉日

西日本メディカルリンク株式会社
代表取締役社長 藤本　憲和

記

GREETINGS

代 表 取 締 役 会 長

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 副 社 長

取締役営業本部長

取締役管理本部長

（新任）

（新任）

荒　木　篤　志

藤　本　憲　和

中　野　由　香

湯　淺　博　子

小　宮　洋一郎

以上


